FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOSFUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA UFSCAR - COREMU/NuReS/NUSau/ProExCOMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA UFSCAR - COREMU/NuReS/NUSau/ProEx
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: - http://www.ufscar.br

Ofício nº 26/2025/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx

São Carlos, 21 de março de 2025.

Divulgação do Resultado Final e Convocação do Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento deDivulgação do Resultado Final e Convocação do Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de
Vagas Remanescentes dos Programas de Residência Multiprofissional em Saúde da UFSCarVagas Remanescentes dos Programas de Residência Multiprofissional em Saúde da UFSCar

Edital nº 1/2025/COREMU/NuReS/NUSau/ProExEdital nº 1/2025/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx

A COREMU-UFSCar divulga Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de
Vagas Remanescentes dos Programas de Residência Multiprofissional em Saúde da UFSCar do Edital nº

1/2025/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx:

Nome Classificação Programa de Residência de
escolha

Sylvia Letícia Camargo Brito da
Silva 1a 1a escolha - Saúde da Família

Alana Maria de Sousa Dutra 2a 2a escolha - Saúde Mental

De acordo com o edital vigente na seção 10. Da Classificação Final, no item 10.7. Para as situações de não
preenchimento de vagas em um dos programas ofertados neste edital, poderão ser chamados candidatos

que indicaram o programa em questão como 2a. opção. O critério para convocação para essas vagas
remanescentes é a ordem de classificação e de acordo com o cronograma deste edital.

As candidatas ficam convocadasconvocadas a se apresentarem para as matrículas no dia 24/03/2025 24/03/2025 e 25/03/2025 25/03/2025
(das 9h às 12h e das 14h às 16h) no Núcleo de Residências em Saúde (NuReS) localizado no campus da

UFSCar-São Carlos, área norte, Casas dos Núcleos de Extensão, ao lado da Rádio UFSCar. Endereço:
Rodovia Washington Luiz, Km 235, nº S/N, Jardim Guanabara, São Carlos – SP . Telefone / WhatsApp: (16)

3351-8404. Pedimos especial atenção ao edital em questão na seção 14. Das matrículas, onde consta
toda documentação exigida para efetivação das matrículas.

Atenciosamente,

Luciana Nogueira Fioroni

Coordenadora COREMU UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Luciana Nogueira FioroniLuciana Nogueira Fioroni, Presidente da ComissãoPresidente da Comissão, em
21/03/2025, às 09:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Ofício 26 (1779361)         SEI 23112.005516/2025-45 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 17793611779361 e o código CRC 970B35CA970B35CA.

Referência:Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.005516/2025-45 SEI nº 1779361

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

Ofício 26 (1779361)         SEI 23112.005516/2025-45 / pg. 2

https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1779361&crc=970B35CA

	Ofício 26 (1779361)